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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 5 muži, 200m znak Open
13.06.2025 - 10:26 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 1:58.24 Perecinsky Martin ROYAL Indianapolis (USA) 19.06.2024
Rekord SR jun. 1:58.24 Perecinsky Martin ROYAL Indianapolis (USA) 19.06.2024

Limit EYOF 14 - 15: 2:12.55
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Košťál Samuel 2006 J&T Sport Team 2:09.78 +0,62 641 A
50m: 30.39 30.39 100m: 1:03.21 32.82 150m: 1:36.57 33.36 200m: 2:09.78 33.21

2. Fekete Samuel 2007 PK ORCA Bratislava 2:11.07 +0,63 622 A + 1.29
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.59 33.74 150m: 1:37.55 32.96 200m: 2:11.07 33.52

3. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 2:11.75 +0,67 613 A + 1.97
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.20 33.08 150m: 1:38.36 34.16 200m: 2:11.75 33.39

4. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB senec 2:13.23 +0,63 592 A + 3.45
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.51 33.44 150m: 1:38.52 34.01 200m: 2:13.23 34.71

5. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 2:13.40 +0,59 590 A + 3.62
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.42 33.60 150m: 1:39.08 34.66 200m: 2:13.40 34.32

6. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 2:15.14 +0,64 568 A + 5.36
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.61 33.84 150m: 1:39.92 35.31 200m: 2:15.14 35.22

7. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 2:16.80 +0,71 547 A + 7.02
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.29 34.70 150m: 1:41.52 35.23 200m: 2:16.80 35.28

8. Semanko Samuel 2005 STU Trnava 2:17.16 +0,71 543 A + 7.38
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.92 35.06 150m: 1:41.35 35.43 200m: 2:17.16 35.81

9. Tichý Oliver 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:17.50 +0,63 539 B + 7.72
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.97 35.37 150m: 1:43.34 36.37 200m: 2:17.50 34.16

10. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 2:18.16 +0,77 531 B + 8.38
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.96 35.45 150m: 1:43.36 35.40 200m: 2:18.16 34.80

11. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 2:19.66 +0,68 514 B + 9.88
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.66 34.94 150m: 1:43.84 36.18 200m: 2:19.66 35.82

12. Reich Dávid 2010 PK Martin 2:19.96 +0,70 511 B + 10.18
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.14 35.91 150m: 1:44.81 35.67 200m: 2:19.96 35.15

13. Hrina Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:21.71 +0,70 492 B + 11.93
50m: 33.56 33.56 100m: 1:09.84 36.28 150m: 1:46.44 36.60 200m: 2:21.71 35.27

14. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 2:22.75 +0,73 481 B + 12.97
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.51 36.81 150m: 1:47.26 36.75 200m: 2:22.75 35.49

15. Németh Gabriel 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:25.75 +0,73 452 B + 15.97
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.00 37.18 150m: 1:49.25 38.25 200m: 2:25.75 36.50

16. Dohnal Martin 2010 PK ORCA Bratislava 2:26.95 +0,64 441 B + 17.17
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.98 37.46 150m: 1:49.31 38.33 200m: 2:26.95 37.64

17. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 2:27.26 +0,91 439 R + 17.48
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.56 37.40 150m: 1:49.68 38.12 200m: 2:27.26 37.58

18. Pulik Ján 2008 PK Prešov 2:27.37 +0,82 438 R + 17.59
50m: 34.73 34.73 100m: 1:12.12 37.39 150m: 1:50.57 38.45 200m: 2:27.37 36.80

19. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 2:27.58 +0,75 436 R + 17.80
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.94 37.10 150m: 1:49.98 39.04 200m: 2:27.58 37.60

20. Minek Filip 2010 PK Martin 2:27.74 +0,87 434 R + 17.96
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.77 37.53 150m: 1:51.05 39.28 200m: 2:27.74 36.69

21. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 2:28.50 +0,61 428 R + 18.72
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.23 37.91 150m: 1:50.82 39.59 200m: 2:28.50 37.68
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 5, muži, 200m znak, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 2:28.78 +0,64 425 R + 19.00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.23 37.76 150m: 1:51.19 38.96 200m: 2:28.78 37.59

23. Macho Matej 1988 PVK Bratislava 2:30.30 +0,74 412 R + 20.52
50m: 34.88 34.88 100m: 1:12.76 37.88 150m: 1:51.41 38.65 200m: 2:30.30 38.89

24. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 2:30.85 +0,64 408 R + 21.07
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.74 37.74 150m: 1:52.36 39.62 200m: 2:30.85 38.49

25. Mihálik Matúš 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 2:31.60 +0,68 402 + 21.82
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.16 38.39 150m: 1:51.82 39.66 200m: 2:31.60 39.78

26. Šeliga Michal 2009 PK Azeta 2:31.65 +0,77 401 + 21.87
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.75 39.22 150m: 1:54.60 39.85 200m: 2:31.65 37.05

27. Záborský Miroslav 2011 SPORT CLUB senec 2:31.86 +0,91 400 + 22.08
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.85 37.91 150m: 1:52.14 39.29 200m: 2:31.86 39.72

28. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 2:31.92 +0,88 399 + 22.14
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.23 38.47 150m: 1:53.06 39.83 200m: 2:31.92 38.86

29. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 2:32.33 +0,71 396 + 22.55
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.91 39.14 150m: 1:54.33 39.42 200m: 2:32.33 38.00

30. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 2:32.42 +0,74 395 + 22.64
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.99 37.99 150m: 1:52.09 39.10 200m: 2:32.42 40.33

31. Švec Oliver 2006 ŠPK Kúpele Piešťany 2:32.57 +0,70 394 + 22.79
50m: 33.34 33.34 100m: 1:12.10 38.76 150m: 1:52.33 40.23 200m: 2:32.57 40.24

32. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 2:33.55 +0,76 387 + 23.77
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.98 38.76 150m: 1:53.87 39.89 200m: 2:33.55 39.68

33. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 2:34.76 +0,77 378 + 24.98
50m: 35.96 35.96 100m: 1:15.17 39.21 150m: 1:56.64 41.47 200m: 2:34.76 38.12

34. Roman Viktor 2008 PK ORCA Bratislava 2:34.80 +0,71 377 + 25.02
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.11 39.22 150m: 1:55.49 40.38 200m: 2:34.80 39.31

35. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 2:34.84 +0,72 377 + 25.06
50m: 35.69 35.69 100m: 1:14.24 38.55 150m: 1:54.57 40.33 200m: 2:34.84 40.27

36. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 2:35.83 +0,82 370 + 26.05
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.39 39.53 150m: 1:57.10 40.71 200m: 2:35.83 38.73

37. Juska Tomáš 2006 OCEÁN Bratislava 2:38.17 +0,70 354 + 28.39
50m: 36.50 36.50 100m: 1:16.46 39.96 150m: 1:57.56 41.10 200m: 2:38.17 40.61

38. Stoklas Samuel 2010 PAP Svit 2:38.67 +0,82 350 + 28.89
50m: 37.07 37.07 100m: 1:17.54 40.47 150m: 1:58.88 41.34 200m: 2:38.67 39.79

39. Leňo Martin 2008 PK Humenné 2:38.82 +0,76 349 + 29.04
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.88 40.37 150m: 1:58.64 41.76 200m: 2:38.82 40.18

40. Dolejš Albert 2009 OCEÁN Bratislava 2:39.04 +0,67 348 + 29.26
50m: 37.30 37.30 100m: 1:16.88 39.58 150m: 1:58.23 41.35 200m: 2:39.04 40.81

41. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 2:41.30 +0,74 334 + 31.52
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.53 41.44 150m: 2:00.69 42.16 200m: 2:41.30 40.61

42. Piekov Alexander 2009 OCEÁN Bratislava 2:41.77 +0,67 331 + 31.99
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.08 40.39 150m: 1:59.51 42.43 200m: 2:41.77 42.26

43. Gajdošík Tomáš 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:42.11 +0,67 329 + 32.33
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.96 42.60 150m: 2:02.74 42.78 200m: 2:42.11 39.37

44. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 2:43.12 +0,99 322 + 33.34
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.59 39.14 150m: 1:58.18 43.59 200m: 2:43.12 44.94

45. Lukačka Jakub 2010 ROYAL plavecký klub 2:46.60 +0,66 303 + 36.82
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.61 41.46 150m: 2:03.44 43.83 200m: 2:46.60 43.16



Splash Meet Manager, 11.82393 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.06.2025 14:39 - Strana 3

Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025
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46. Petruš Juraj 2008 ŠPK Pezinok 2:47.19 +0,71 299 + 37.41
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.82 42.41 150m: 2:04.55 43.73 200m: 2:47.19 42.64

47. Karak Martin 1977 PVK Bratislava 2:58.87 +0,86 244 + 49.09
50m: 41.74 41.74 100m: 1:25.96 44.22 150m: 2:12.45 46.49 200m: 2:58.87 46.42

DNS Kozmér Kevin Štefan 2010 Sport club DS

starší juniori

1. Fekete Samuel 2007 PK ORCA Bratislava 2:11.07 +0,63 622 A
50m: 30.85 30.85 100m: 1:04.59 33.74 150m: 1:37.55 32.96 200m: 2:11.07 33.52

2. Ferenčík Michal 2008 J&T Sport Team 2:11.75 +0,67 613 A + 0.68
50m: 31.12 31.12 100m: 1:04.20 33.08 150m: 1:38.36 34.16 200m: 2:11.75 33.39

3. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 2:13.40 +0,59 590 A + 2.33
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.42 33.60 150m: 1:39.08 34.66 200m: 2:13.40 34.32

4. Szász Ármin 2008 Aquasport Levice 2:15.14 +0,64 568 A + 4.07
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.61 33.84 150m: 1:39.92 35.31 200m: 2:15.14 35.22

5. Hazucha Lukáš 2007 STU Trnava 2:16.80 +0,71 547 A + 5.73
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.29 34.70 150m: 1:41.52 35.23 200m: 2:16.80 35.28

6. Tichý Oliver 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:17.50 +0,63 539 B + 6.43
50m: 31.60 31.60 100m: 1:06.97 35.37 150m: 1:43.34 36.37 200m: 2:17.50 34.16

7. Hrina Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:21.71 +0,70 492 B + 10.64
50m: 33.56 33.56 100m: 1:09.84 36.28 150m: 1:46.44 36.60 200m: 2:21.71 35.27

8. Beňa Ondrej 2008 PK ORCA Bratislava 2:22.75 +0,73 481 B + 11.68
50m: 33.70 33.70 100m: 1:10.51 36.81 150m: 1:47.26 36.75 200m: 2:22.75 35.49

9. Németh Gabriel 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:25.75 +0,73 452 B + 14.68
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.00 37.18 150m: 1:49.25 38.25 200m: 2:25.75 36.50

10. Pulik Ján 2008 PK Prešov 2:27.37 +0,82 438 R + 16.30
50m: 34.73 34.73 100m: 1:12.12 37.39 150m: 1:50.57 38.45 200m: 2:27.37 36.80

11. Mihálik Matúš 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 2:31.60 +0,68 402 + 20.53
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.16 38.39 150m: 1:51.82 39.66 200m: 2:31.60 39.78

12. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 2:32.42 +0,74 395 + 21.35
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.99 37.99 150m: 1:52.09 39.10 200m: 2:32.42 40.33

13. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 2:33.55 +0,76 387 + 22.48
50m: 35.22 35.22 100m: 1:13.98 38.76 150m: 1:53.87 39.89 200m: 2:33.55 39.68

14. Roman Viktor 2008 PK ORCA Bratislava 2:34.80 +0,71 377 + 23.73
50m: 35.89 35.89 100m: 1:15.11 39.22 150m: 1:55.49 40.38 200m: 2:34.80 39.31

15. Leňo Martin 2008 PK Humenné 2:38.82 +0,76 349 + 27.75
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.88 40.37 150m: 1:58.64 41.76 200m: 2:38.82 40.18

16. Šmigura Jakub 2008 Matador Púchov 2:41.30 +0,74 334 + 30.23
50m: 37.09 37.09 100m: 1:18.53 41.44 150m: 2:00.69 42.16 200m: 2:41.30 40.61

17. Petruš Juraj 2008 ŠPK Pezinok 2:47.19 +0,71 299 + 36.12
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.82 42.41 150m: 2:04.55 43.73 200m: 2:47.19 42.64
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 5, muži, 200m znak, rozplavby

mladší juniori

1. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB senec 2:13.23 +0,63 592 A
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.51 33.44 150m: 1:38.52 34.01 200m: 2:13.23 34.71

2. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 2:18.16 +0,77 531 B + 4.93
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.96 35.45 150m: 1:43.36 35.40 200m: 2:18.16 34.80

3. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 2:19.66 +0,68 514 B + 6.43
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.66 34.94 150m: 1:43.84 36.18 200m: 2:19.66 35.82

4. Reich Dávid 2010 PK Martin 2:19.96 +0,70 511 B + 6.73
50m: 33.23 33.23 100m: 1:09.14 35.91 150m: 1:44.81 35.67 200m: 2:19.96 35.15

5. Dohnal Martin 2010 PK ORCA Bratislava 2:26.95 +0,64 441 B + 13.72
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.98 37.46 150m: 1:49.31 38.33 200m: 2:26.95 37.64

6. Turinič Oliver 2010 PK Azeta 2:27.26 +0,91 439 R + 14.03
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.56 37.40 150m: 1:49.68 38.12 200m: 2:27.26 37.58

7. Chocholouš Daniel 2009 PK Azeta 2:27.58 +0,75 436 R + 14.35
50m: 33.84 33.84 100m: 1:10.94 37.10 150m: 1:49.98 39.04 200m: 2:27.58 37.60

8. Minek Filip 2010 PK Martin 2:27.74 +0,87 434 R + 14.51
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.77 37.53 150m: 1:51.05 39.28 200m: 2:27.74 36.69

9. Macášek Jakub 2009 PK ORCA Bratislava 2:28.50 +0,61 428 R + 15.27
50m: 33.32 33.32 100m: 1:11.23 37.91 150m: 1:50.82 39.59 200m: 2:28.50 37.68

10. Gajdoš Dávid 2010 STU Trnava 2:28.78 +0,64 425 R + 15.55
50m: 34.47 34.47 100m: 1:12.23 37.76 150m: 1:51.19 38.96 200m: 2:28.78 37.59

11. Kratochvíl Patrik 2010 PK ORCA Bratislava 2:30.85 +0,64 408 R + 17.62
50m: 35.00 35.00 100m: 1:12.74 37.74 150m: 1:52.36 39.62 200m: 2:30.85 38.49

12. Šeliga Michal 2009 PK Azeta 2:31.65 +0,77 401 + 18.42
50m: 35.53 35.53 100m: 1:14.75 39.22 150m: 1:54.60 39.85 200m: 2:31.65 37.05

13. Gabrík Kristián 2009 PK Humenné 2:31.92 +0,88 399 + 18.69
50m: 34.76 34.76 100m: 1:13.23 38.47 150m: 1:53.06 39.83 200m: 2:31.92 38.86

14. Jakubček Ján 2010 Piešťanský PK 2:32.33 +0,71 396 + 19.10
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.91 39.14 150m: 1:54.33 39.42 200m: 2:32.33 38.00

15. Sabadoš Oliver 2010 DSC Prešov 2:34.76 +0,77 378 + 21.53
50m: 35.96 35.96 100m: 1:15.17 39.21 150m: 1:56.64 41.47 200m: 2:34.76 38.12

16. Macalák Filip 2009 TJ Dunaj Štúrovo 2:34.84 +0,72 377 + 21.61
50m: 35.69 35.69 100m: 1:14.24 38.55 150m: 1:54.57 40.33 200m: 2:34.84 40.27

17. Špajdel Rastislav 2009 STU Trnava 2:35.83 +0,82 370 + 22.60
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.39 39.53 150m: 1:57.10 40.71 200m: 2:35.83 38.73

18. Stoklas Samuel 2010 PAP Svit 2:38.67 +0,82 350 + 25.44
50m: 37.07 37.07 100m: 1:17.54 40.47 150m: 1:58.88 41.34 200m: 2:38.67 39.79

19. Dolejš Albert 2009 OCEÁN Bratislava 2:39.04 +0,67 348 + 25.81
50m: 37.30 37.30 100m: 1:16.88 39.58 150m: 1:58.23 41.35 200m: 2:39.04 40.81

20. Piekov Alexander 2009 OCEÁN Bratislava 2:41.77 +0,67 331 + 28.54
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.08 40.39 150m: 1:59.51 42.43 200m: 2:41.77 42.26

21. Gajdošík Tomáš 2009 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:42.11 +0,67 329 + 28.88
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.96 42.60 150m: 2:02.74 42.78 200m: 2:42.11 39.37

22. Brisuda Alexander 2010 PK ORCA Bratislava 2:43.12 +0,99 322 + 29.89
50m: 35.45 35.45 100m: 1:14.59 39.14 150m: 1:58.18 43.59 200m: 2:43.12 44.94

23. Lukačka Jakub 2010 ROYAL plavecký klub 2:46.60 +0,66 303 + 33.37
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.61 41.46 150m: 2:03.44 43.83 200m: 2:46.60 43.16

DNS Kozmér Kevin Štefan 2010 Sport club DS


